
UCHWAŁA NR XXIII-87/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie nadania nazwy rondu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.   
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Rondu usytuowanemu u zbiegu ulic Wileńskiej i  Mickiewicza w Wołominie, nadaje się nazwę Rondo 
im. rotmistrza Witolda Pileckiego .

§ 2.  Położenie ronda  określa załącznik stanowiący integralną cześć niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 6998



W
ile
ńsk
a

M
ickiew

icza

Załącznik do Uchwały Nr XXIII-87/2016

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6998


	Slajd 1

		2016-07-21T10:25:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




